
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 235/2020, de 27/10/2020 

 

  

CONCEDE CREDENCIAMENTO AOS 

DOCENTES DO PPGCA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1 – Conceder credenciamento aos docentes abaixo relacionados do Programa de Pós-Graduação 

em Ciência Animal – PPGCA, do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC: 

DOCENTE CATEGORIA VALIDADE 

Andreas Lazaros Chryssafidis Colaborador 30/09/2023 

Sandra Davi Traverso Colaborador 30/09/2023 

Sandra Maria Ferraz Colaborador 30/09/2023 

 

  

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


